Ano 2018, Número 193 Vitória, terça-feira, 25 de setembro de 2018 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 447/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita ao Ministério do Planejamento para conhecer a implementação do dimensionamento da força de
trabalho (DFT) no Executivo Federal.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA : 26/09/2018
DATA DE SAÍDA: 27/09/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ADRIANO MOREIRA DE SOUZA      CARGO/FUNÇÃO: CJ-3      VALOR: R$ 827,27
NOME: LANDER FONTES DE PAULA      CARGO/FUNÇÃO: CJ-1      VALOR: R$ 827,27

Vitória, ES, 24 de setembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 108/2018

ELEIÇÕES GERAIS 2018

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FABIO PRETTI, Juiz(Juíza) da 002ª  Zona Eleitoral, CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados
abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no
pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

LEONARDO ALVES DE CARVALHO 035713741473 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LUCIANA ESPOSITO ALTOE 017634181406 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EMEB JENNY GUÁRDIA, situado à RUA JOÃO SASSO, 308

FELIPE PIONA SILVA 030017491414 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JULIANE BOLSANELLO ROCHA GAVA 021584261457 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse
prazo.

Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
002ª Zona Eleitoral CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, foi publicado o presente edital no jornal oficial,
onde houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados
intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo